
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 2. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
 26. 11. 2010 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 7 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mařík, Mizera, Zasadil, Zeman) 
Počet omluvených členů zastupitelstva : 0 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : Věra Míková 
 
Začátek :  19:00 hod. 
Konec :   23:30 hod. 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. zvolení členů finančního a kontrolního výboru, odsouhlasení odměn 
3. zřízení komisí 
4. projednání návrhu ceny vodného na rok 2011 
5. projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2011 
6. schválení rozpočtové změny č. 5 
7. příkaz k provedení inventarizace majetku obce 
8. projednání rozpočtového výhledu 2012, 2013 
9. projednání došlých žádostí 
10. diskuse, různé 
11. usnesení 

 
Zasedání zastupitelstva obce zahájil nově zvolený starosta pan Luboš Zasadil. 
Uvedl, že se na zasedání dostavilo všech 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je 
tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 

1. určení zapisovatele a ověřovatelů 
Starosta přednesl program schůze a všichni přítomní zastupitelé tento jednohlasně 
schválili. Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Jan 
Zeman a Ing. Zdeněk Mařík. 
 
 
 

2. zvolení členů finančního a kontrolního výboru  
Starosta odložil na žádost paní Ing. Machové a pana Mizery zvolení členů finančního i 
kontrolního výboru na příští zasedání. 
 
 

3. zřízení komisí  
Starosta obce informoval přítomné zastupitele o zřízení kulturní komise. Předsedkyní 
komise jmenoval Libuši Kotnourovou a stanovil měsíční odměnu 1340,- Kč. 



 2

4. projednání návrhu ceny vodného na rok 2011 
Zastupitelstvo projednalo návrh ceny vodného na rok 2011. Starosta navrhl ponechat 
stávající cenu vodného tj. : 23,65 Kč s DPH. Všichni přítomní zastupitelé tento návrh 
jednohlasně schválili. 
 
Uváděná celková ztráta vody v naší obci činí 15% z celkového odběru. 
 
 
 

5. projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2011 
Návrh rozpočtu na rok 2011. Účetní obce paní Míková seznámila přítomné s návrhem 
rozpočtu na rok 2011, který tvoří přílohu tohoto zápisu.  K návrhu rozpočtu nebyly vzneseny 
připomínky. Návrh rozpočtu bude zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce od 
1. 12. 2010 do 20. 12. 2010 nejméně 15 dnů. 
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2011 :  
Příjmy : 4 393 500,- Kč 
Výdaje : 3 648 000,- Kč 
Rozdíl :     745 500,- Kč 
 
PRO:                  7        
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 
Návrh rozpočtu pro rok 2011 byl schválen. 
 
 
 

6. schválení rozpočtové změny č. 5 
Paní Míková předložila zastupitelstvu obce rozpočtovou změnu č. 5, která tvoří přílohu 
tohoto zápisu. K předložené rozpočtové změně nebyly vzneseny návrhy ani připomínky.  
 
Hlasování o rozpočtové změně č. 5: 
 
PRO:                  7        
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:  0 
 
Rozpočtová změna č. 5 byla schválena. 
 
 
 

7. příkaz k provedení inventarizace majetku obce 
Starosta obce vydal příkaz provedení inventarizace majetku obce Neplachov k 31. 12. 
2010. Současně jmenoval inventurní komisi, jejímž předsedou bude předseda finančního 
výboru pan Václav Mizera.  
  
 
 
 



 3

8. projednání rozpočtového výhledu 2012, 2013   
Zastupitelstvo projednalo rozpočtový výhled na roky 2012 a 2013. 
Zastupitelstvo jednohlasně schválilo tento rozpočtový výhled.  
 
 
 

9. projednání došlých žádostí 
Starosta přednesl zastupitelům došlé žádosti : 
 

1) Žádost na výměnu oken v kulturním domě v rámci programu „Program 
obnovy vesnice“. 

2) Žádost Jana Zemana o pokácení stromu na parcele č. 576. 
3) Žádost Josefa Zemana o pokácení stromu bránícího vjezdu na parcelu č. 

71/1. 
4) Žádost pana Václava a paní Anny Chmelových o odkoupení pozemku. 

  
 

Ad  1)  Žádost byla jednohlasně schválena. 
Ad  2)  Vyřeší OÚ po konzultaci s p. Ing. Vaněčkem. 
Ad  3)  Vyřeší OÚ po konzultaci s p. Ing. Vaněčkem. 
Ad 4) Žadatelé budou přizváni na příští zasedání OÚ pro upřesnění jejich žádosti o 
odkoupení pozemku. Z došlé žádosti není zcela zřejmé, o kterou část pozemku se jedná.  
 
  
 

10. různé, diskuse 
Zastupitelstvo projednalo úklid chodníků od sněhu, ve kterém bude pokračovat pan Suk. 
Zastupitelstvo schválilo zajištění Silvestrovského ohňostroje. 
Příští zasedání zastupitelstva se koná v pondělí 20. 12. 2010 od 19:00. 
 
 
 

11. usnesení 
 
Usnesení číslo č. 1 z 2. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 26. 11. 2010: 
1. Starosta obce Neplachov zřídil kulturní komisi – předsedkyně Libuše Kotnourová 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo cenu vodného – 23,65 Kč s DPH. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo návrh rozpočtu pro rok 2011. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtovou změnu č. 5. 
5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtový výhled na roky 2012, 2013. 
 
Hlasování:  
PRO   7 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 



 4

Ověřili :  Jan Zeman   …………………………….. 
 
  Ing. Zdeněk Mařík  …………………………….. 
 
 


